

СОВЕТ КОРГУЗИНСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЮГАРЫ ОСЛАН  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ  
КАРАГУЖА АВЫЛ  
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

24.12.2018

КАРАР

с. Коргуза

51 -225

**О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 15 декабря 2017 г. № 35-154**

**«О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»**

Заслушав информацию Главы Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ С.А.Сакина, о необходимости денежных средств на з/пл главы, з/пл бухгалтера, коммунальные услуги.

**Совет  
Коргузинского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района  
Республики Татарстан  
решил:**

1. Внести в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 15 декабря 2017 г. № 35-154

«О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1 В приложении № 8 :

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год»

- в строке «Общегосударственные вопросы» 01 цифры «1346,3» заменить цифрами «1325,89»
- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» 355 01 04 цифры «549,403» заменить цифрами «548,993»
- в строке «Центральный аппарат» 355 01 04 990000204 цифры «549,403» заменить цифрами «548,993»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 01 04 9900002040 100 цифры «231,3» заменить цифрами «217,0»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд) 355 0104 9900002040 200 » цифры «270,1» заменить цифрами «269,69»
- в строке «Выполнение функций органами местного самоуправления 355 0104 9900002040 800 » цифры «2,0» заменить цифрами «1,99»
- в строке «Расходы связанные с содержанием собственных легковых автомобилей (субсидии на выравнивание) 355 0104 9900002040 800 90211 » цифры «2,0» заменить цифрами «1,99»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 01 13 9900029900 100 цифры «220,9» заменить цифрами «205,9»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд) 355 01 13 9900029900 200 » цифры «57,7» заменить цифрами «52,7»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений » 355 08 01 0840144091 цифры «486,7» заменить цифрами «445,61»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 0801 0840144091 100 » цифры «229,9» заменить цифрами «228,17»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд) 355 0801 0840 144091 200 » цифры «309,3» заменить цифрами «269,94»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений » 355 08 01 0830144090 цифры «126,2» заменить цифрами «123,80»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 0801 0830144090 100 » цифры «94,2» заменить цифрами «91,80»

1.2 В приложении №10:

- «Ведомственная структура расходов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год»
- в строке «Общегосударственные вопросы» 355 01 цифры «903,503» заменить цифрами «903,093»
  - в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» 355 01 04 цифры «903,503» заменить цифрами «903,093»
  - в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 01 04 9900002040 100 цифры «231,3» заменить цифрами «217,0»
  - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 355 0104 9900002040 200 » цифры «270,1» заменить цифрами «269,9»
  - в строке «Выполнение функций органами местного самоуправления 355 0104 9900002040 800 » цифры «2,0» заменить цифрами «1,99»
  - в строке «Расходы связанные с содержанием собственных легковых автомобилей (субсидии на выравнивание) 355 0104 9900002040 800 90211 » цифры «2,0» заменить цифрами «1,99»
  - в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 01 13 9900029900 100 цифры «220,9» заменить цифрами «205,9»
  - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 355 01 13 9900029900 200 » цифры «57,7» заменить цифрами «52,7»
  - в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений » 355 08 01 0840144091 цифры «486,7» заменить цифрами «445,61»
  - в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 0801 0840144091 100 » цифры «229,9» заменить цифрами «228,17»
  - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 355 0801 0840 144091 200 » цифры «309,3» заменить цифрами «269,94»
  - в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений » 355 08 01 0830144090 цифры «126,2» заменить цифрами «123,80»
  - в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 0801 0830144090 100 » цифры «94,2» заменить цифрами «91,80»

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета,  
Глава Коргузинского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района  
Республики Татарстан



С.А.Сакин